Contratação de serviços contínuos
de cantina para o Campus das Auroras, nas condições estabelecidas no termo de referência.
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: II. Vigência: 18/02/2026 a
18/02/2027. O valor mensal da contratação é de R$ 615,24 (seiscentos e quinze reais e
vinte e quatro centavos ), perfazendo o valor total de R$ 7.382,88 (sete mil trezentos e
oitenta e dois reais e oitenta e oito centavos), considerando o valor mensal da concessão
de R$523,85 (quinhentos e vinte e três reais e oitenta e cinco centavos) e da taxa
condominial fixa R$91,39 (noventa e um reais e trinta e nove centavos), devendo ser
acrescido o valor da taxa condominial variável. Data de Assinatura: 18/02/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 19/02/2026).

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ